FONDI ,,,-:;e-

w 2 W0 T
STRUTTURALL A ﬁ Q::::E‘“
EUROPEI i 2014 mm

NN [LR0PL WA l

S

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCI"
T SO
Lsviuio teenico "Antonin Genovesi® Licen seientifico " Leonardo da Vined"
Mtninasstrnaonic, Fisanzg « Marhoting e o prdmpmicnto © S appheats
Relavwmmmernwaona per sl Markenne Sewila i ceeellensn
tav i laaatn oy dneslaly

ISTITUTO SUPERIORE - "GEMOWESI - DA VINCI"-SALERNO
Prot. 0007092 del 30/10/2018
07-05 (Uscita) AL PERSONALE DOCENTE E ATA

ALLA RSU DELL'ISTITUTO
ALL’ALBO ON LINE
LL.SS.

OGGETTO: Adozione Piano di lavoro annuale Personale Ata 2018-2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL comparto Scuola 2009;
PRESO ATTO del Piano di Lavoro Annuale elaborato dal DSGA dell'Istituto;
CONSIDERATE le esigenze organizzative e di servizio per |'a.s. 2018-2019 per I'attuazione del POF;

ASCOLTATA  l'assemblea del Personale Ata del 13-10-2018;

DISPONE

L'adozione per I'a.s. 2018-2019 del Piano di lavoro annuale del DSGA, allegato alla presente, redatto in
coerenza con le esigenze individuate per la realizzazione delle attivita scolastiche dell’Istituto.

Sono fatte salve rettifiche ed integrazioni in itinere derivanti da nuove esigenze organizzative.

I!. DIRIGENTE SCOLASTICO

wﬁg MMZIATA

Via Sichelgaita, 12/A — 84125 Salerno C.E e PIVA: Sito web Email: sais061003@istruzione.it
Tl e fax: 089 227055 05179940654 www.genovesidavinei,gov.it | PEC: sals061003@pec.istruzione.it






